
REKTOR

SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ

w Warszawie
ABR01.021.120.2021

DECYZJA REKTORA

NR  33

      z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Rektorskiej do spraw społecznej odpowiedzialności 

Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie

Na podstawie § 62 ust. 2 statutu SGH, stanowiącego załącznik do uchwały nr 499 

Senatu SGH z dnia 29 maja 2019 r., z późn. zm., postanawia się, co następuje:

§ 1

W składzie Komisji Rektorskiej do spraw społecznej odpowiedzialności Szkoły Głównej 

Handlowej w Warszawie, ustalonym decyzją Rektora nr 118 z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej do spraw społecznej odpowiedzialności Szkoły 

Głównej Handlowej w Warszawie, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany:

1) odwołuje się:

a) dr Ewę Jastrzębską,

b) mgr Annę Kotlińską;

2) powołuje się Piotra Glena i powierza się mu funkcję sekretarza;

3) funkcję zastępcy przewodniczącej powierza się dr Aleksandrze Stanek-

Kowalczyk. 

                                                    § 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

           REKTOR

 dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH 
/podpisano kwalifikowanym

  podpisem elektronicznym/


		2021-05-14T14:30:43+0000
	Piotr Grzegorz Wachowiak




